司股本总额的比例为 12.34%。该次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称
持有限售股数量

（股）

持有限售股占公

司总股本比例

(%)

上市流通数量

（股）

剩余限售股数量

（股）

1 华电工程 728,070,176 63.04 0 728,070,176

2 绵阳基金 37,500,000 3.25 0 37,500,000

3 绵阳基金 37,500,000 3.25 37,500,000 0

4 深圳汇鑫 27,000,000 2.34 27,000,000 0

5 天津邦泰 24,000,000 2.08 24,000,000 0

6 安信乾宏 18,929,825 1.64 18,929,825 0

7 深圳泰昌瑞 15,000,000 1.3 15,000,000 0

8 北京舍尔 7,500,000 0.65 7,500,000 0

9 茂名鑫兴顺 7,500,000 0.65 7,500,000 0

10 上海泽玛克 4,500,000 0.39 4,500,000 0

11
全国社会保障基金

理事会转持二户
21,929,824 1.9 0 21,929,824

12
全国社会保障基金

理事会转持二户
570,175 0.05 570,175 0

合计 930,000,000 80.52 142,500,000 787,500,000

截至本意见书出具日，华电重工首次公开发行股票的限售股份持有人均履行

了上述股份锁定相关承诺。

三、本次解除股份限售安排

1、华电重工本次限售股份上市流通日

公司本次限售股份上市流通日为 2016 年 12 月 12 日（星期一）。

2、华电重工本次限售股份可上市流通具体情况

本次解除限售的股份数量为 37,500,000股，占公司股本总额的比例为 3.25%。

本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称
持有限售股数量

（股）

持有限售股占公

司总股本比例
本次上市流通数量

（股）

剩余限售股数量

（股）

1 华电工程 728,070,176 63.04% 0 728,070,176

2 绵阳基金 37,500,000 3.25% 37,500,000 0

序号 股东名称
持有限售股数量

（股）

持有限售股占公

司总股本比例
本次上市流通数量

（股）

剩余限售股数量

（股）

3
全国社会保障基金

理事会转持二户

21,929,824 1.90% 0 21,929,824

合计 787,500,000 68.18% 37,500,000 750,000,000

3、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1、国家持有股份 - - -

2、国有法人持有股份 750,000,000 0 750,000,000

3、其他境内法人持有

股份
37,500,000 -37,500,000 0

4、境内自然人持有股

份
- - -

5、境外法人、自然人

持有股份
- - -

6、战略投资者配售股

份
- - -

7、一般法人配售股份 - - -

8、其他 - - -

有限售条件的流通股

份合计
787,500,000 -37,500,000 750,000,000

无限售条件的流

通股份

A股 367,500,000 37,500,000 405,000,000

B 股 - - -

H 股 - - -

其他 - - -

无限售条件的流通股

份合计
367,500,000 37,500,000 405,000,000

股份总额 1,155,000,000 0 1,155,000,000

四、保荐机构核查结论

本保荐机构经核查后认为：

1、华电重工首次公开发行股票的限售股份持有人均履行了相应的股份锁定

相关承诺；

2、本次限售股份上市流通的数量和时间符合《中华人民共和国公司法》、《中

华人民共和国证券法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股

票上市规则》等有关法律法规及规范性文件的要求；

3、本次限售股份上市流通不存在实质性障碍。

综上所述，保荐机构对华电重工本次限售股份上市流通无异议。

(以下无正文)

(以下无正文，为《招商证券股份有限公司关于华电重工股份有限公司首次

公开发行股票限售股份上市流通事项的核查意见》之签字盖章页)

保荐代表人签字：

_____________

傅承

_____________

陈佳

招商证券股份有限公司

年 月 日

	招商证券股份有限公司关于华电重工股份有限公司首次公开发行股票限售股份上市流通事项的核查意见1
	招商证券股份有限公司关于华电重工股份有限公司首次公开发行股票限售股份上市流通事项的核查意见
	招商证券股份有限公司关于华电重工股份有限公司首次公开发行股票限售股份上市流通事项的核查意见2016